
Uchwała Nr XXXIII/347/2006 
Rady Gminy Ustka 

z dnia 27 marca 2006 roku 
 

w sprawie upamiętnienia Ŝycia i osiągnięć Pana Romana Zuba. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r.: Dz. U. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z 2002 r.: Dz. U. Nr 23 poz. 220, 
Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214  
poz. 1806;  z 2003 r.: Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568;  z 2004 r.: Dz. U. Nr 
102 poz. 1055, Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz. U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r.: 
Dz. U. Nr 17, poz. 126) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W celu upamiętnienia Ŝycia i osiągnięć w dziedzinie rozwoju bibliotekarstwa,  
Pana Romana Zuba, Ŝyjącego i działającego na terenie gminy Ustka w latach 1920 – 2004  
w miejscowości Objazda, funduje się tablicę pamiątkową. 
 

§ 2 
Tablica zostanie umieszczona na zewnętrznej elewacji budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Objeździe. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Waldemar Gąsiorski 

 
 
 
 
 


